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POUCZENIE	O	PRZYSŁUGUJĄCYCH	PRAWACH	

ZGODNIE	Z	OGÓLNYM	ROZPORZĄDZENIEM	O	

OCHRONIE	DANYCH	(RODO)		
	

1.	Administrator	danych	osobowych.	
Administratorem	 danych	 osobowych	 Duszpasterstwo	 Liturgicznej	 Służby	 Ołtarza	 w	
Tarnowie.	Z	administratorem	danych	osobowych	można	skontaktować	się	w	następujący	
sposób:	
-	listownie	na	adres:	ul.	Piłsudskiego	6,	33-100	Tarnów	
-	przez	e-mail:	kontaktlso@diecezja.tarnow.pl	
	
2.	Cele	przetwarzania	oraz	podstawa	prawna	przetwarzania.	
Dane	 osobowe	 będą	 przetwarzane	 aby	 zapewnić	 prawnie	 uzasadnione	 właściwe	
funkcjonowanie	 instytucji	 oraz	 bezpieczeństwo	 uczestnikom.	 Podstawą	 prawną	
przetwarzania	danych	osobowych	jest:	
-	pisemna	zgoda	na	przetwarzanie	danych;	
-	prawnie	uzasadniony	interes	administratora	danych	osobowych.	
	
3.	Okres	przechowywania	danych	osobowych.	
Okres	przechowywania	danych	przez	Administratora	zależy	od	celu	przetwarzania.	Okres	
przechowywania	danych	może	także	wynikać	z	przepisów,	gdy	stanowią	one	podstawę	
przetwarzania.	 W	 przypadku	 przetwarzania	 danych	 na	 podstawie	 uzasadnionego	
interesu	Administratora,	dane	przechowywane	są	przez	okres	umożliwiający	realizację	
tego	interesu	lub	do	zgłoszenia	skutecznego	sprzeciwu	względem	przetwarzania	danych.	
Jeśli	 przetwarzanie	 odbywa	 się	 na	 podstawie	 zgody,	 dane	 przetwarzane	 są	 do	 jej	
wycofania.	Gdy	podstawę	przetwarzania	stanowi	niezbędność	do	zawarcia	i	wykonania	
umowy,	dane	są	przetwarzane	do	momentu	jej	rozwiązania.	Okres	przetwarzania	danych	
może	być	przedłużony	w	przypadku,	gdy	przetwarzanie	jest	niezbędne	do	ustalenia	lub	
dochodzenia	 roszczeń	 lub	 obrony	 przed	 roszczeniami,	 a	 po	 tym	 okresie	 -	 jedynie	 w	
przypadku	 i	zakresie,	w	 jakim	wymagać	będą	 tego	przepisy	prawa.	Po	upływie	okresu	
przetwarzania	dane	są	nieodwracalnie	usuwane.	
	
4.	Odbiorcy	danych.	
W	związku	z	prowadzeniem	działalności	wymagającej	przetwarzania	danych	osobowych,	
dane	osobowe	są	ujawniane	zewnętrznym	podmiotom,	w	tym	w	szczególności	służbom	
medycznym,	 dostawcom	 odpowiedzialnym	 za	 obsługę	 systemów	 informatycznych	 i	
sprzętu	 (np.	 wyposażenia	 biurowego),	 podmiotom	 świadczącym	 usługi	 prawne	 lub	
księgowe,	 jak	 również	 usługi	 archiwizacyjne;	 kurierom.	Administrator	 zastrzega	 sobie	
prawo	 ujawnienia	 wybranych	 informacji	 dotyczących	 osoby,	 której	 dane	 dotyczą,	
właściwym	 organom	 bądź	 osobom	 trzecim,	 które	 zgłoszą	 żądanie	 udzielania	 takich	
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informacji,	opierając	się	na	odpowiedniej	podstawie	prawnej	oraz	zgodnie	z	przepisami	
obowiązującego	prawa.	
	
5.	 Prawa	 związane	 z	 przetwarzaniem	 danych	 osobowych	 i	 podejmowaniem	
zautomatyzowanych	decyzji.	
Przysługują	następujące	prawa	związane	z	przetwarzaniem	danych	osobowych:	a.	prawo	
wycofania	zgody	na	przetwarzanie	danych,	
b.	prawo	dostępu	do	danych	osobowych,	
c.	prawo	żądania	sprostowania	danych	osobowych,	
d.	prawo	żądania	usunięcia	danych	osobowych,	
e.	prawo	żądania	ograniczenia	przetwarzania	danych	osobowych,	
f.	 prawo	wyrażenia	 sprzeciwu	wobec	przetwarzania	danych	 ze	względu	na	 szczególną	
sytuację	 –	 w	 przypadkach,	 kiedy	 przetwarzamy	 dane	 na	 podstawie	 naszego	 prawnie	
uzasadnionego	interesu,	
g.	 prawo	 do	 przenoszenia	 danych	 osobowych,	 tj.	 prawo	 otrzymania	 od	 nas	 danych	
osobowych,	w	ustrukturyzowanym,	powszechnie	używanym	formacie	 informatycznym	
nadającym	 się	 do	 odczytu	 maszynowego.	 Aby	 skorzystać	 z	 powyższych	 praw,	 należy	
skontaktować	się	z	administratorem	danych	osobowych.	
	
6.	Prawo	wycofania	zgody.	
W	zakresie,	w	jakim	dane	są	przetwarzane	na	podstawie	zgody,	istnieje	prawo	wycofania	
zgody	 na	 przetwarzanie	 danych	 w	 dowolnym	 momencie.	 Wycofanie	 zgody	 nie	 ma	
wpływu	na	zgodność	z	prawem	przetwarzania,	którego	dokonano	na	podstawie	zgody	
przed	jej	wycofaniem.	Zgodę	można	wycofać	poprzez	wysłanie	oświadczenia	o	wycofaniu	
zgody	na	adres	korespondencyjny.	
7.	Prawo	wniesienia	skargi	do	organu.	
Przysługuje	 prawo	wniesienia	 skargi	 do	 organu	nadzorczego	 zajmującego	 się	 ochroną	
danych	osobowych.	


